[image: image1.wmf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа город Дзержинск

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «08» сентября 2017 г.                                                                         №  57
Об утверждении состава Молодежной избирательной комиссии
городского округа город Дзержинск
      В соответствии с п. 10 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии городского округа город Дзержинск от 11.08.2017 г. № 48 «О создании Молодежной избирательной комиссии городского округа город Дзержинск», рассмотрев поступившие в избирательную комиссию городского округа город Дзержинск предложения по кандидатурам членов Молодежной избирательной комиссии, избирательная комиссия городского округа город Дзержинск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии городского округа город Дзержинск (Приложение).

2. Предложить Молодежной избирательной комиссии городского округа город Дзержинск избрать председателем Молодежной избирательной комиссии Левина Владимира Николаевича.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинские ведомости» и разместить на сайте администрации г. Дзержинска в сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии городского округа город Дзержинск О.В.Шайтор.

Председатель

избирательной комиссии                                                                      О.А.Аранович
Секретарь
избирательной комиссии                                                                      О.В.Шайтор
Приложение

к постановлению от 08 сентября 2017 года № 57
СОСТАВ

Молодежной избирательной комиссии городского округа город Дзержинск
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена Молодежной избирательной комиссии
	Персональные данные члена Молодежной избирательной комиссии

	1
	Апухтина Екатерина Дмитриевна
	03.07.1993 года рождения, образование высшее, генеральный директор ООО «СервисПрофит», рекомендована для назначения в состав комиссии Калининской территориальной избирательной комиссией г. Дзержинска Нижегородской области

	2
	Горячева Анна Николаевна
	24.04.1998 года рождения, студент 2 курса Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, рекомендована для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы

	3
	Левин Владимир Николаевич
	14.04.1988 года рождения, образование  высшее, директор ООО «СтартГен», рекомендован для назначения в состав комиссии собранием избирателей ФКП Завод имени Я.М.Свердлова

	4
	Попова Ксения Сергеевна
	09.07.1996 года рождения, студент 4 курса Нижегородского архитектурно-строительного университета, рекомендована для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы

	5
	Сикерицкая Юлия Николаевна
	11.06.1991 года рождения, образование высшее, генеральный директор ООО «ПроЛог», рекомендована для назначения в состав комиссии Калининской территориальной избирательной комиссией г. Дзержинска Нижегородской области

	6
	Симагина Арина Дмитриевна
	09.01.1997 года рождения, студент 3 курса Дзержинского филиала Российской Академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, рекомендована для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы

	7
	Стенягин Артем Алексеевич
	02.09.1998 года рождения, образование высшее, специалист Нижегородского РИК Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», рекомендован для назначения в состав комиссии местным политическим советом Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нижегородской области г. Дзержинска